A.S.F., Notarile Antecosimiano 15.256, (notaio Nicolò di Trodo), notaio Luca di Ia-
copo (da Vicopisano), cc. 137r.-141v.
Cart., mm. 218 x 295. Inchiostro marrone scuro. Marginatura a piombo. Buono
stato di conservazione.
Il protocollo è miscellaneo, in quanto contiene atti di più notai. Sono presenti due car-
tolazioni di mano moderna; per l’identificazione del testo abbiamo seguito il conteggio
più recente, ossia quello in cui i caratteri numerici sono indicati entro un cerchio.
La datazione è espressa secondo il computo dell’incarnazione pisana. L’anno 1359,
poiché riferito al 13 giugno, corrisponde al 1358 moderno. L’indizione, di tipo be-
dano (cfr. A. PRATESI, Genesi, p. 131), è l’undicesima. Il giorno e il mese seguono il
sistema classico del calendario giuliano.

Edizione:
S. MENCONI, Gli atti, doc. n. 74, pp. 211-230.

In nomine Domini amen. *** Nos (a) Gostantinus Sardus condam
ser Guidonis Sardi de cappella sancti Martini Kinthice, Iacobus con-
dam Vannis Falconis de cappella sancti Nicoli *** arbitri et arbitra-
tores et amici comunes ab infrascriptis partibus comuniter et con-
corditer electi et nominati, videlicet, ego Gostantinus nominatus a
ser Ricuccho condam ser Iohannis Galvani de cappella sancte Lucie
de Ricucho et ego Iacobus nominatus a Simone condam Rainerii del
Vesco de cappella sancti Sebastiani de Fabricis Maioribus curatores
speciali Bartholomee adulte et morantis Pisis in cappella sancte Lu-
cie de Ricucco olim filie Leonardi Petri habitatoris ville Stampacis

(a) Nos nel margine sinistro.
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de Sardinea, dato ei in Curia Pupillorum Pisane civitatis a dominis
Iacobo de Favullia et Petro Sciorta publicis iudicibus dicte curie per
cartam rogatam per Franciscum notarium condam Nicoli de Cisa-
nello notario et scriba publico dicte curie hoc anno et indictione
quinto decimo kalendas maii seu alio tempore, curatorio nomine
pro ea et a dicta Bartholomea adulta in presentia et cum auctoritate
dicti sui curatoris, sequentibus in hiis formam consilii Pisani populi
loquentis de compromissis et etiam precepti facti, dicti ser Ricuccho
et Simoni dicto nomine ex parte domini Pisarum potestatis de quo
plene et stare dixerunt in actis Curie || Cancellarie Pisani Communis
ad omnes et singulas lites, causas et questiones quas dicte partes dictis
monitis et nominibus inter se habebant et habere poterant occasio-
ne et causa unius peremptorii positi Curie Legis Pisane civitatis per
dictum ser Ricucchum hoc anno et indictione quintodecimo kalendas
maii et missi dicto Simoni dicto nomine et dicte Bartalomee adulte
et comprehensi in eo. Et causa et occasione alterius peremptorii po-
siti dicte Curie Legis per dictum Simonem dicto nomine hoc anno
et indictione quintodecimo kalendas maii seu alio tempore et missi
dicto Ricuccho et comprehensis in eo. Et generaliter quocumque alia
occasione et causa et intelligerentur esse lites et de eis esse factum
compromissum in nos arbitros et arbitratores diceremus, laudaremus,
sententiaremus et pronumptiaremus et arbitraremur diffinendas et
terminandas a nobis per rationem arbitrium et amicabilem composi-
tionem et etiam secundum formam consilii Pisani populi loquentis
de compromissis et alio quocumque modo de quo, sicut et quotiens
nobis arbitris et arbitratoribus videretur et placeret pro ut de hiis et
aliis in cartam dicti compromissi in nos facti constat rogatam a te Luca
notario condam ser Iacobi Leopardi de Vico hoc anno et indictione
quarto decimo kalendas maii seu alio tempore latius et plenius ipsas
quidem lites, causas et questiones decidentes et terminantes et deci-
dere et terminare volentes extra vigore dicti compromissi quam ex
forma dicti consilii de compromissis loquentis nobis dati et omni
alio iure quibus melius possumus sic diffinimus et terminamus. Age-
bat namque dictus ser Ricucchus contra dictum Simonem dicto no-
mine et dicta adulta in hunc modum, videlicet: nos publici iudices,
Curie Legis Pisane civitatis tibi Simoni